
HOTEL BRADLEC **** 

Investor: 

 HOTEL BRADLEC s.r.o., IČ: 08281581, se sídlem Jižní 354, 293 06 Bradlec 

Popis záměru: 

 Výstavba hotelu čtyř hvězdičkové kategorie na pozemku p. č. 265/21 v k.ú. Bradlec v prostoru 

určeném pro služby a plánovaném jako obecní náměstí. 

 Hotel bude disponovat 21 dvoulůžkovými a 4 čtyřlůžkovými pokoji s vlastním sociálním zařízením. 

Základní vybavení hotelu bude zahrnovat wellness s vířivou vanou a finskou saunu, kterou budou 

moci využívat i místní obyvatelé a širší veřejnost. V hotelu bude jídelna pro zajištění snídaňového 

provozu. Tento prostor však bude možné využívat i jako konferenční sál, prostor pro pořádání 

školení a bez problému i pro konání svateb. 

 Hotel bude zajišťovat svým hostům snídaně. Pro další stravování využijí sousední restauraci, s níž 

je toto již dohodnuto a nebude se tak konkurovat již fungujícímu podniku a ten bude naopak takto 

podpořen. 

Kapacity hotelu: 

 21 dvoulůžkových pokojů 

 4 čtyřlůžkové 

 30 parkovacích míst 

Poskytované služby: 

 Restaurace pro snídaňový provoz a s dětským koutkem 

 Veřejné wellness – vířivá vana / finská sauna 

 Veřejný masážní salon 

 Bar a kuřácký koutek 

 Pronájem prostorů pro veřejné akce, školení, konference a svatby 

Přínosy pro obec: 

 Celkové zkvalitnění prostoru. Propojení již vybudovaných a funkčních celků a ploch. Budou 

odstraněny skladové kontejnery a zrušen telekomunikační stožár 

 Vybudování veřejné pěší zóny 

 Rekultivace, zpřístupnění a využití břehů formou veřejného prostoru - lodičky, odpočinkový 

prostor 

 Možnost konání společenských akcí, konferencí či svateb 

 Vznikne několik nových pracovních míst: recepční, účetní, uklízečka, údržbář, zahradník,.. 

 Veřejné wellness - sauna, vířivka 

 Veřejné služby – masážní salon 

 Propojení se stávajícím veřejným prostorem a jeho celkové zkvalitnění 

 Majetkové vypořádání pozemku pod cestou v aleji 

 Ubytovací poplatky 

 Daňový přínos → firma se sídlem v Bradleci 

 Rozšíření klientely místní restaurace   


